

Položkový rozpočet stavby

| | | |
|-----------|----------------------------|--|
| Stavba: | NPÚ- 450/77077/2 019 | SZ Vranov nad Dyjí - odstranění havárie střechzámeckého areálu - II. etapa |
| Objekt: | O4 | MNP |
| Rozpočet: | R-20-04 | MNP Byty u Janíčků a pokladna |

| | | |
|-------------|--|----------------------------------|
| Objednatel: | Národní památkový ústav Valdštejnské náměstí 162/3 11800 Praha-Malá Strana | IČO: 75032333 DIČ: CZ75032333 |
|-------------|--|----------------------------------|

| | | |
|-------------|---|----------------------------------|
| Zhotovitel: | H & B delta, s.r.o. Bobrky 382 75501 Vsetín | IČO: 25835661 DIČ: CZ25835661 |
|-------------|---|----------------------------------|

Vypracoval:

| Rozpis ceny | Celkem |
|------------------|--------------------|
| HSV | -39 055,00 |
| PSV | -92 874,79 |
| MON | 0,00 |
| Vedlejší náklady | -4 266,00 |
| Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkem | -136 195,79 |

| Rekapitulace daní | | |
|-------------------------|------|-----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | -136 195,79 CZK |
| Základní DPH | 21 % | -28 601,12 CZK |
| Zaokrouhlení | | 0,00 CZK |

| | |
|--------------------------|------------------------|
| Cena celkem s DPH | -164 796,91 CZK |
|--------------------------|------------------------|

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|-------------------------------|----------|--|--|-------------|-----|
| 3 | Svislé a kompletní konstrukce | HSV | | | -22 750,00 | 17 |
| 96 | Bourání konstrukcí | HSV | | | -9 750,00 | 7 |
| 97 | Prorážení otvorů | HSV | | | -6 555,00 | 5 |
| 762 | Konstrukce tesařské | PSV | | | -92 874,79 | 68 |
| VN | Vedlejší náklady | VN | | | -4 266,00 | 3 |
| Cena celkem | | | | | -136 195,79 | 100 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|---|-------------------------------|
| S: | NPÚ- 450/7707 SZ Vranov nad Dyjí - odstranění havárie střežzámeckého areálu - II. etapa | |
| O: | O4 | MNP |
| R: | R-20-04 | MNP Byty u Janíčků a pokladna |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|---|---------------|--|-----|-----------|-----------|-------------------|
| Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce | | | | | | -22 750,00 |
| 1 | 317235811 | Doplnění zdiva hlavních a kordonových říms cihlami | m3 | -6,50000 | 3 500,00 | -22 750,00 |
| | | dle smlouvy : -13,11 | | -13,11000 | | |
| | | skutečnost : 6,61 | | 6,61000 | | |
| Díl: 96 Bourání konstrukcí | | | | | | -9 750,00 |
| 8 | 962032231 | Bourání zdiva z cihel pálených na MVC - římsy | m3 | -6,50000 | 1 500,00 | -9 750,00 |
| | | -6,5 | | -6,50000 | | |
| Díl: 97 Prorážení otvorů | | | | | | -6 555,00 |
| 9 | 979092111 | Vyklizení ulehle suti z pl.do 15 m2/ hl. 2 m-ručně | m3 | -13,11000 | 500,00 | -6 555,00 |
| | | dle smlouvy : -26,22 | | -26,22000 | | |
| | | skutečnost : 13,11 | | 13,11000 | | |
| Díl: 762 Konstrukce tesařské | | | | | | -92 874,79 |
| 10 | 762331932 | Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2, do dl.5 m | m | -67,50000 | 250,00 | -16 875,00 |
| | | dle smlouvy : -97,5 | | -97,50000 | | |
| | | byt u Janíčků : 6 | | 6,00000 | | |
| | | pokladna : 24 | | 24,00000 | | |
| 11 | 762332933 | Doplnění části střešní vazby z hranolků do 288 cm2 | m | -67,50000 | 540,00 | -36 450,00 |
| | | -67,5 | | -67,50000 | | |
| 12 | 762395000 | Spojovací a ochranné prostředky pro střechy | m3 | -2,89000 | 1 343,00 | -3 881,27 |
| | | do 288 : -1,89-1 | | -2,89000 | | |
| 13 | 998762104 | Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 36 m | t | -1,58950 | 1 531,00 | -2 433,52 |
| | | -2,89*0,55 | | -1,58950 | | |
| 14 | kalk762-3 | Řezivo pro výměny ke krovu Jedle c25 hoblované, ručně dotesané, ošetřené ochr. nátěrem | m3 | -2,89000 | 11 500,00 | -33 235,00 |
| | | byt u Janíčků : -1,89 | | -1,89000 | | |
| | | odhad pokladna : -1 | | -1,00000 | | |
| Díl: VN Vedlejší náklady | | | | | | -4 266,00 |
| 15 | VN-01 | Ztížené výrobní podmínky | kpl | -1,00000 | 2 133,00 | -2 133,00 |
| | | 1,5% z125434 : -1 | | -1,00000 | | |
| 16 | VN-02 | Zařízení staveniště | kpl | -1,00000 | 2 133,00 | -2 133,00 |